
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

се/гпМої 2023 року м. Луцьк №  / £ ~

Про внесення зміни до положення 
про зоологічну пам’ятку природи місцевого значення

«Ялиновий ліс»

Відповідно до статті 5 Закону України «Про природно-заповідний 
фонд України», на підставі підпункту 10 пункту 9 Положення про 
управління екології та природних ресурсів Волинської обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації від 27.05.2021 № 300

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до положення про зоологічну пам’ятку природи 
місцевого значення «Ялиновий ліс», затвердженого наказом управління 
екології та природних ресурсів облдержадміністрації від 28.04.2023 № 8 
«Про затвердження положень про гідрологічні заказники місцевого 
значення», виклавши підпункт 1.3 положення у такій редакції:

«1.3. Пам’ятка природи, загальною площею 15,5 га, розташована на території 
Ковельського району в межах землекористування Філії «Ратнівське 
лісомисливське господарство» ДП «Ліси України» (далі -  Землекористувач): 
Кортеліське лісництво кв. 43 вид. 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 54».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
відділу природно-заповідної справи та екомережі управління екології та 
природних ресурсів облдержадміністрації.

Начальник ХАРИК

Марта Стамбульська 778193


